
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №792 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10006277 829202
Делімарський Артем Ліборович 085993 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0240221; 2020р. 
- 0240221

Економіка 108,300

2 10117972 829202
Лайчук Катерина Олександрівна 086035 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0253443; 2020р. 
- 0253443

Економіка 139,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9067097 860582
Голуб`єв Павло Ігорович 068409 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0160143; 2020р. 
- 0160143

Облік і 
оподаткування

148,600

2 8939172 860582
Шинкаренко Олександра Володимирівна 023321 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0272488; 2021р. 
- 0302855

Облік і 
оподаткування

159,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9685428 860907
Невмержицька Олена Володимирівна 28252749 TM 20.12.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,000

2 9538958 860907
Рудий Михайло Володимирович 085983 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0247730; 2020р. 
- 0247730

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10169507 828707
Козлов Олексій Валерійович 040921 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0362888; 2021р. 
- 0362888

Менеджмент 132,900

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9364843 855322
Залужна Дарія Віталіївна 086045 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0244722; 2020р. 
- 0244722

Маркетинг 159,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9547510 848103
Лось Анастасія Ігорівна 093548 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0021558; 2021р. 
- 0346506

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9689047 826357
Дем`янчук Сергій Анатолійович 32796959 TM 27.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 133,100

2 9689260 826357
Томілкін Вячеслав Юрійович 45669234 TM 07.06.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 139,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9178236 822856
Безсльозний Олексій Ігорович 106604 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183164; 2019р. 
- 0183164

Комп`ютерні науки 156,800

2 10137562 822856
Годований Артем Русланович 094853 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325540; 2019р. 
- 0325540

Комп`ютерні науки 147,400

3 9087494 822856
Коломієць Віталій Юрійович 094945 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157968; 2019р. 
- 0157968

Комп`ютерні науки 108,500

4 9220298 822856
Пархомчук Денис Олександрович 059987 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154381; 2021р. 
- 0359833

Комп`ютерні науки 154,600

8



5 8714511 822856
Рябчук Максим Олександрович 094844 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180397; 2019р. 
- 0180397

Комп`ютерні науки 152,700

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9101447 830645
Доронін Андрій Ілліч 094953 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185150; 2019р. 
- 0185150

Інформаційні 
системи та 
технології

128,400

2 8782435 830645
Єфімов Владислав Юрійович 094962 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161548; 2019р. 
- 0161548

Інформаційні 
системи та 
технології

147,600

3 9699419 830645
Кондратюк Ілля Володимирович 094851 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155880; 2019р. 
- 0155880

Інформаційні 
системи та 
технології

123,100

4 9782567 830645
Піка Сергій Вікторович 094846 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170871; 2019р. 
- 0170871

Інформаційні 
системи та 
технології

135,900

10



5 9160498 830645
Суханов Владислав Андрійович 094952 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0179671; 2021р. 
- 0366641

Інформаційні 
системи та 
технології

144,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9712651 878603
Коваль Андрій Олександрович 023462 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394123; 2021р. 
- 0394123

Галузеве 
машинобудування

131,800

2 8958807 878603
Когут Олексій Євгенович 064118 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180543; 2019р. 
- 0272678

Галузеве 
машинобудування

122,100

3 9690683 878603
Кравченко Дмитро Сергійович 023477 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0321035; 2019р. 
- 0321035

Галузеве 
машинобудування

121,000

4 9091470 878603
Кузнєцов Сергій Андрійович 023483 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0320918; 2019р. 
- 0320918

Галузеве 
машинобудування

123,400

12



5 9708136 878603
Терехов Олександр Вадимович 023457 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0318369; 2021р. 
- 0395071

Галузеве 
машинобудування

119,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8812972 828041
Єфімов Олександр Миколайович 023634 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0328076; 2018р. 
- 0328076

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,600

2 9018401 828041
Кондратюк Денис Сергійович 024575 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253681; 2019р. 
- 0253681

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,600

3 10158049 828041
Люльчак Дмитро Костянтинович 095733 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0171264; 2021р. 
- 0365145

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

157,300

4 9220359 828041
Шевелюк Олександр Олександрович 024588 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256235; 2019р. 
- 0256235

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,600

14



5 9569591 828041
Шулима Богдан Іванович 095697 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164493; 2019р. 
- 0164493

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 792 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9894442 828035
Вікарчук Марія Іванівна 077832 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0231425; 2020р. 
- 0231425

Геодезія та 
землеустрій

111,700

2 9315217 828035
Наумович Костянтин Костянтинович 093523 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331875; 2021р. 
- 0331875

Геодезія та 
землеустрій

124,100

16


